

**IBA System ApS**  
c/o Nordomatic A/S, Gavnøvej 2A, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 18 76 49**

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

Toke Kjær Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IBA System ApS c/o Nordomatic A/S Gavnøvej 2A 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 18 76 49
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Toke Kjær Juul
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nordomatic A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygningsautomatik. Selskabet bliver fusioneret med moderselskabet nordomatic A/S i forbindelse med at selskabet er solgt til nordomatic A/S pr. 26. februar 2021. Fusionen gennemføres både regnskabsmæssigt og skattemæssigt med tilbagevirkende kraft til overtagelsesdagen, som følge heraf er aktiviteten pr. 1. marts 2021 overgået til moderselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.645 t.kr. mod 5.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.026 t.kr. mod 1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en koretere årrække, eller i forbindelse med en fusion med moderselskabet. Selskabets ejer vil støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.645.080</b>	<b>5.264.558</b>
2 Personaleomkostninger	-3.313.803	-3.795.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.331.277</b>	<b>1.468.675</b>
Andre finansielle indtægter	3.308	5
Øvrige finansielle omkostninger	-10.588	-57.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.323.997</b>	<b>1.411.451</b>
Skat af årets resultat	-297.697	-316.961
<b>Årets resultat</b>	<b>1.026.300</b>	<b>1.094.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.026.300	94.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.026.300</b>	<b>1.094.490</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	350.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>350.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	693.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	53.100
Udskudte skatteaktiver	8.288	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.405
Andre tilgodehavender	204.029	12.207
Periodeafgrænsningsposter	0	54.448
Tilgodehavender i alt	212.317	867.719
Likvide beholdninger	340.371	1.587.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552.688</b>	<b>2.455.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>552.688</b>	<b>2.805.301</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-403.331	94.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-273.331</b>	<b>1.224.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	301.171
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>301.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	163.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.537	0
Selskabsskat	479.156	0
Anden gæld	91.326	1.034.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.019	1.229.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.019</b>	<b>1.279.233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>552.688</b>	<b>2.805.301</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	130.000	407	0	130.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.490	1.000.000	1.094.490
Egenkapital 1. maj 2020	130.000	94.897	1.000.000	1.224.897
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.026.300	0	1.026.300
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.524.528	0	-1.524.528
	<b>130.000</b>	<b>-403.331</b>	<b>0</b>	<b>-273.331</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække, eller i forbindelse med en fusion med moderselskabet. Selskabets ejer vil støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.526.995	2.841.225
Pensioner	762.070	922.701
Andre omkostninger til social sikring	24.738	31.957
	<u><b>3.313.803</b></u>	<u><b>3.795.883</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordomatic A/S, CVR-nr. 19265501, som administrationselskab og hæfter fra og med 26. februar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 26. februar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Toke Kjær Juul

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-352899753878

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-10-05 07:27:13 UTC

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-05 07:28:28 UTC

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-05 07:38:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEQ75-SPP31-70K3Q-Q173Q-0KCM4-YVE10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>